SERGIUS II, papa. — Anshario Hamburgensi episcopo  
concedit usum pallii et alia privilegia, CXXIX, 997.

SERGIUS III, papa. — Bulla pro monasterio S. Galli,  
CXXXI, 971. — Privilegium pro ecclesia Silvæ Candleriæ,  
*ibid.*, 975. — Bremensis Ecclesiæ jura vindicat, *ibid.*,  
974. — Privilegium pro capitulo Astensi, cui possessiones  
confirmat, *ibid.*, 976. — Monasterii Nonantulani privi-  
legia confirmat, *ibid.*, 977. — Ecclesiæ Viennensis privi-  
legia et possessiones confirmat, eique nominatim Mauri-  
anensem et Segustanam ecclesias asserit, *ibid.*, 978.  
— Epistola ad Hogorum Hamburgensem episcop. qua  
illi mittit pallium, *ibid.*, 980. — Privilegium pro mona-  
sterio S. Martini Turonensi, post illatam Turonibus a  
Normannis cladem privilegia monasterii confirmat, *ibid.*

SERGIUS IV, papa. — Andreæ episcopo Parentino  
possessionem parochiæ Baviniensis castellorumque deo-  
rum asserit, CXXXIX, 1499. — Litteræ quibus Vediano  
cuidam castrum Seuricense titulo emphyteusis concedit,  
*ibid.*, 1501. — Confirmat fundationem parochialis eccle-  
siæ S. Michaelis apud Nonantulanum cenobium in agro  
Mutinensi, factam a Radulpho ejusdem cenobii abbate,  
*ibid.*, 1502. — Confirmat bona omnia ad Curanense mona-  
sterium pertinentia, *ibid.*, 1504. — De monasterio  
Rivipullensi, *ibid.*, 1509. — Confirmat fundationem mo-  
nasterii S. Petri Fentiliensis et bona ad illum spectantia,  
*ibid.*, 1514. — Privilegium pro monasterio (anigonensi,  
quo confirmat privilegia et jura olim illi concessa, *ibid.*,  
1516. — Monasterium Arulense sub protectione Sedis  
apostolicæ recipit, et a cujuscunque personæ, etiam  
episcopi ordinarii, jurisdictione eximit, *ibid.*, 1517. — Pri-  
vilegium lucrandi indulgentias his qui advenierint in con-  
secratione ecclesiæ monasterii Monti-Majoris, *ibid.*, 1520.  
— Monasterii S. Vincentii Vulturvensis possessiones et  
privilegia confirmat, *ibid.*, 1522. — De monasterio Belli-  
locensi, *ibid.*, 1525, 1527. — Michaelis archiepiscopi  
Salernitani jura metropolitana confirmat, *ibid.*, 1528.

SILVESTER II, papa. — Monasterium S. Lamberti  
Seonenæ confirmat et juribus ornat, *ibid.*, 269. — De  
monasterio Fuldensi, *ibid.*, 272. — Arnulfo archiepiscopo  
Remensi concedit ut, recepto baculo et annulo, archi-  
episcopali officio fungatur et omnibus insignibus suo  
more perfruatur, cum his privatis fuerit quodam tempore,  
*ibid.*, 275. — Sacram coronam Stephano Hungarorum  
duci mittit, quem regio quoque nomine coronatur;  
varisque concessis privilegiis, Strigoniensem ecclesiæ,  
regni metropolitam insuavit, *ibid.*, 274. — Urgellensis  
ecclesiæ bona et jura confirmat, *ibid.*, 278. — Ad Ro-  
bertum Vizeiacensem abbatem, confirmat privilegia  
monasterii Vizeliacens., *ibid.*, 279. — Ad Odonem epis-  
cop. Gerundensem, episcopatum Gerundens. sub suam  
tutelam recipit, privilegiaque et jura confirmat, *ibid.*,  
281. — Bulla qua utrumque monasterium Stabulense  
et Malmundariense sub sua suscipit protectione, mandat  
quæ ut in abbatis electione ex Stabulensi, si dignus re-  
periat, assumatur, *ibid.*, 282. — Monasterium S. Tri-  
nitatis et S. Petri Burgollense privilegiis ornat, *ibid.*, 285.